
Zarządzenie Nr 390/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 04 września 2023 roku w 

sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska pracy 

opiekunka/pokojowa w Żłobku Publicznym w Bożkowie 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz Uchwały Nr 

424/LX/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie 

oraz nadania mu statutu, zmienionej uchwałą nr  439/LXIII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na stanowisko opiekunka/pokojowa w Żłobku 

Publicznym w Bożkowie: 

1. Adrianna Mierzejewska – przewodniczący komisji, 

2. Izabela Słowek-Chorób – sekretarz komisji, 

3. Beata Październiak– członek. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/oryginał podpisany przez Annę Zawiślak - Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/     

   /w oryginale dokument podpisała/ 

Wójt Gminy Nowa Ruda 

Adrianna Mierzejewska? 

 

 


